
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У » L - f  2025 г. №. У //
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 

ВОПРОСАМ СОГЛАСОВАНИЯ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ПОДРЯДЧИКА, 

ИСПОЛНИТЕЛЯ) ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

В связи с кадровыми изменениями администрация Токмакского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по вопросам согласования закупок товаров, 
работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 
для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением 
Администрации Токмакского муниципального округа от 01.04.2024 № 
49 «О создании Комиссии по вопросам согласования закупок товаров, 
работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 
для обеспечения муниципальных нужд (далее- постановление) 
следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии по вопросам согласования закупок 

товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд (далее- 
комиссия):

® заместителя председателя комиссии- Варбанского Александра 
Владимировича- начальника отдела правовой работы администрации 
Токмакского муниципального округа;

• секретаря комиссии- Уманскую Дарью Геннадиевну- главного 
специалиста отдела по работе с обращениями граждан и 
делопроизводству администрации Токмакского муниципального 
округа;



• члена комиссии- Посевина Дмитрия Владимировича- начальника отдела 
по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации Токмакского 
муниципального округа;

• члена комиссии- Быченко Юлию Викторовну- главного специалиста по 
вопросам противодействия коррупции, чрезвычайных ситуаций, 
гражданской обороны населения, взаимодействия с 
правоохранительными органами и мобилизационной работы 
администрации Токмакского муниципального округа.
2) Включить в состав комиссии:

• заместителя председателя комиссии- Скирдкову Елену Васильевну- 
главного специалиста отдела правовой работы администрации 
Токмакского муниципального округа Запорожской области;

• секретаря комиссии- Буланенко Светлану Вячеславовну- главного 
специалиста по закупкам отдела экономики и информационной 
безопасности администрации Токмакского муниципального округа;

• члена комиссии- Чабан Вадима Игоревича- главного специалиста отдела 
кадровой работы администрации Токмакского муниципального округа;

• члена комиссии- Беспалова Дмитрия Г еннадьевича- Первого 
заместителя главы администрации Токмакского муниципального 
округа.

2. Постановление довести до всех должностных лиц, в части их 
касающейся.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Токмакского муниципального округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Глава А.А. Калмыков



Лист ознакомления с Постановлением № ж  от << /У» f j f  2025 г.
о внесении изменений в состав комиссии по вопросам согласования закупок товаров 

работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для 
обеспечения муниципальных нужд

С постановлением ознакомлены:

№
п/п

ФИО Сотрудника Должность Дата и подпись об 
ознакомлении

1. Беспалов Д.Г. Первый заместитель Г лавы 
администрации

2. Скирдкова Е.В. Главный специалист отдела 
правовой работы 
администрации

4 $ . O f . JU >cLf

- -> 
J  . Буланенко С.В. Главный специалист по 

закупкам отдела экономики и 
информационной 
безопасности администрации

/ 0

(fjL
4. Чабан В.И. Г лавный специалист отдела 

кадровой работы 
администрации



,  , пронумеровано, 
|^аггью 
t&oji

А.А. Калмыков


